
UỶ BAN NHÂN DÂN   

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND Phụng Hiệp, ngày           tháng         năm 2024           
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân 

và Lễ giao - nhận quân năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-BTTM ngày 21tháng 11 năm 2012 của 

Tổng Tham mưu trưởng Quân đội nhân dân Việt Nam về việc ban hành Quy 

định tổ chức nghi lễ trong Quân đội; 

Căn cứ Hướng dẫn số 57/HD-BCH ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Bộ 

Chỉ huy Quân sự tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức trao lệnh gọi, tiễn công dân 

nhập ngũ, lễ giao nhận quân năm 2023 và những năm tiếp theo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ 

trình số 1173/TTr-PNV ngày 25 tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân và Lễ giao - nhận quân 

năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên và giữ chức 

danh sau: 

1. Trưởng ban 

Bà Đỗ Thị Ngọc Trúc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

2. Các Phó Trưởng ban 

- Ông Trương Thành Trung, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

- Ông Nguyễn Quốc Sơn, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

- Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

- Mời ông Lý Quốc Triệu, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Ngô Thanh Tùng, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Lê Văn Mến, Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

- Mời bà Nguyễn Thị Út, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam huyện. 

- Mời bà Dương Thị Thùy Trang, Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam huyện. 



2 

 

- Mời ông Lê Văn Hoàng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam huyện. 

- Bà Nguyễn Thị Liễu, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Nội vụ huyện. 

- Ông Phạm Văn Liệt, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

- Ông Vũ Quốc Tuyến, Phó Trưởng Công an huyện. 

- Ông Phan Minh Trí, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh huyện. 

- Ông Đồng Hoàng Thọ, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện. 

- Ông Huỳnh Văn Như, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự huyện. 

- Ông Hà Hùng, Giám đốc Điện lực huyện. 

- Ông Nguyễn Vũ Tiến, Giám đốc VNPT - Vinaphone Khu vực 3. 

- Ông Trần Văn Hiếu, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV công trình đô 

thị Hậu Giang. 

- Ông Nguyễn Thanh Phước, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cây Dương. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

- Xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch tổ chức Hội trại tòng quân và 

Lễ giao - nhận quân năm 2025 theo quy định của pháp luật. 

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng 

Nội vụ huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3; 

- TT HU, HĐND huyện; 

- CT UBND huyện Trưởng Minh Kiêm; 

- PCT UBND huyện Đỗ Thị Ngọc Trúc; 

- BCH Quân sự huyện (03b); 

- PCVP.NCTH; 

- Lưu: VT, VX (Ph    b).   

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Minh Kiêm 

 

 

  


		2024-12-30T10:47:05+0700


		2024-12-30T17:20:32+0700


		2024-12-30T17:20:32+0700


		2024-12-30T17:20:32+0700


		2024-12-30T17:20:32+0700




